

COSTCO VS. AMAZON PRICE PER UNIT COMPARISON

ITEM	COSTCO OPTION	PRICE PER UNIT	AMAZON OPTION	PRICE PER UNIT
allergy medicine	Kirkland Signature Aller-tec 10 mg <i>\$14.59 for 365 ct</i>	4¢ per pill	Amazon Cetirizine 10 mg <i>\$12.49 for 300 ct</i>	4¢ per pill
batteries	Kirkland AA Batteries <i>\$16.49 for 48 ct</i>	34¢ per battery	Amazon AA Batteries <i>\$9.52 for 20 ct</i>	48¢ per battery
cereal	Honey Bunches of Oats <i>\$7.89 for 50 oz</i>	16¢ per oz	Honey Bunches of Oats <i>\$3.39 for 18 oz</i>	19¢ per oz
chips	Frito Lay Flavor Mix <i>\$19.99 for 54 bags</i>	37¢ per bag	Frito Lay Variety Pack <i>\$18.17 for 40 bags</i>	45¢ per bag
coffee	Dunkin Donuts Original Blend <i>\$21.99 for 45 oz</i>	49¢ per oz	Dunkin Donuts Coffee <i>\$16.80 for 30 oz</i>	56¢ per oz
diapers	Kirkland Signature Size 3 Diapers <i>\$44.99 for 222 ct</i>	20¢ per diaper	Mama Bear Diapers, Size 3 <i>\$26.16 for 168 ct</i>	16¢ per diaper
dish soap	Kirkland Liquid Dish Soap <i>\$7.99 for 90 oz</i>	9¢ per oz	Amazon Basics Dish Soap <i>\$11.41 for 20 oz</i>	10¢ per oz
flour	Ardent Mills All Purpose Flour <i>\$8.99 for 25 lb</i>	36¢ per lb	Gold Medal All-Purpose Flour <i>\$18.77 for 25 lb</i>	75¢ per lb
honey	Kirkland Wildflower Honey <i>\$15.99 for 72 oz</i>	22¢ per oz	Nature Nate's 100% Pure Honey <i>\$9.57 for 32 oz</i>	30¢ per oz
laundry detergent	Kirkland Laundry Detergent <i>\$19.99 for 448 oz</i>	4¢ per oz	Presto Laundry Detergent <i>\$15.21 for 82.5 oz</i>	18¢ per oz
lightbulbs	Felt Electric 60W LED Lightbulbs <i>\$36.99 for 18 ct</i>	\$2.06 per lightbulb	Sylvania ECO LED Lightbulbs <i>\$12.95 for 8 ct</i>	\$1.62 per lightbulb
maple syrup	Kirkland Organic Maple Syrup <i>\$12.99 for 33.8 oz</i>	38¢ per oz	Butternut Mountain Farm Maple Syrup <i>\$17.57 for 32 oz</i>	55¢ per oz
nuts	Kirkland Signature Fancy Cashews <i>\$12.49 for 40 oz</i>	32¢ per oz	Fancy Whole Cashews <i>\$17.44 for 40 oz</i>	44¢ per oz

olive oil	Kirkland Extra Virgin Olive Oil <i>\$11.99 for 33.8 oz</i>	35¢ per oz	Amazon Fresh Extra Virgin Olive Oil <i>\$24.03 for 67.6 oz</i>	36¢ per oz
pain relievers	Kirkland Ibuprofen 200 mg <i>\$8.79 for 1000 ct</i>	>1¢ per pill	Amazon Basics Ibuprofen 200 mg <i>\$7.13 for 500 ct</i>	>2¢ per pill
paper towels	Kirkland Create-a-Size Towels <i>\$19.89 for 1920 sheets</i>	\$1.03 per 100 sheets	Presto! Flex a Size Paper Towels <i>\$13.74 for 948 sheets</i>	\$1.44 per 100 sheets
pasta	Garofalo Organic Pasta <i>\$10.79 for 6.6 lb</i>	\$1.63 per lb	Barilla Pasta Variety Pack <i>\$10.18 for 8 lb</i>	\$1.27 per lb
peanut butter	Kirkland Organic Peanut Butter <i>\$10.99 for 3.5 lb</i>	\$3.14 per lb	Skippy Creamy Peanut Butter <i>\$7.28 for 5 lb</i>	\$1.46 per lb
pet food	Kirkland Healthy Weight Dog Food <i>\$29.99 for 40 lb</i>	75¢ per lb	Purina One Plus Dry Dog Food <i>\$47.48 for 31.1 lb</i>	\$1.53 per lb
rice	Kirkland Signature Long Grain Rice <i>\$11.99 for 25 lb</i>	48¢ per lb	Mahatma Long Grain White Rice <i>\$9.44 for 10 lb</i>	94¢ per lb
shampoo/ conditioner	Kirkland Signature Moisture Shampoo <i>\$11.99 for 33.8 oz</i>	35¢ per oz	Herbal Essences Shampoo and Conditioner <i>\$7.57 for 29.2 oz</i>	26¢ per oz
soap	Kirkland Bar Soap with Shea Butter <i>\$13.99 for 15 bars</i>	93¢ per bar	Irish Spring Bar Soap <i>\$17.47 for 24 ct</i>	73¢ per bar
soda	Coke Zero 12 oz cans <i>\$16.79 for 35 cans</i>	48¢ per can	RC Cola Soda 12 oz cans <i>\$6.49 for 12 ct</i>	54¢ per can
toilet paper	Kirkland Signature 2-Ply Bath Tissue <i>\$19.99 for 30 380-sheet rolls</i>	18¢ per 100 sheets	Amazon Basics 2-Ply Toilet Paper <i>\$21.43 for 30 350-sheet rolls</i>	20¢ per 100 sheets
toothpaste	Colgate Total Toothpaste <i>\$16.99 for 32 oz</i>	53¢ per oz	Colgate Total Clean Mint Toothpaste <i>\$13.75 for 20.4 oz</i>	67¢ per oz
trash bags	Kirkland 13 Gal Kitchen Bags <i>\$16.99 for 200 ct</i>	8¢ per bag	Amazon Tall Kitchen Drawstring Bags <i>\$15.82 for 120 ct</i>	13¢ per bag
vanilla	Pure Vanilla Extract <i>\$32.99 for 32 oz</i>	\$1.03 per oz	Watkins Gourmet Baking Vanilla <i>\$10.50 for 11 oz</i>	95¢ per oz
vitamins	Kirkland Signature Daily Multivitamin <i>\$11.99 for 500 ct</i>	2¢ per pill	Amazon Basics Adult Multivitamin <i>\$8.49 for 150 ct</i>	6¢ per pill